BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP

DỆT MAY HÀ NỘI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN TẠM DỪNG CHƯƠNG TRÌNH HỌC
Kính gửi:      - Phòng Đào tạo
- Khoa:……………………………….(phụ trách lớp học)
- Thầy/Cô giáo chủ nhiệm

Tên em là :………………………………………..Ngày sinh : ……………………………………
Mã HS :………………………………………..   Học lớp:………………………………………
Niên khoá đào tạo:………………………………………………………………………………….
Đã học xong học kỳ:……………………….năm học :…………………………………………….

Qua tham khảo quy định nghỉ học tạm thời em nhận thấy đã đủ điều kiện. Vì vậy em làm đơn này  xin Thầy/Cô (giáo chủ nhiệm), khoa……………………………………….., phòng đào tạo cho phép em được nghỉ học tạm thời.

Lý do xin nghỉ học tạm thời: (đề nghị đánh dấu “x” vào một trong các
sau đây)

Được động viên vào lực lượng vũ trang (có giấy điều động kèm theo).

Vì lý do sức khỏe (có giấy xác nhận của bệnh viện kèm theo).

Vì lý do cá nhân.
	Ý kiến của GVCN

(Ký và ghi rõ  họ tên)

	Ý kiến của khoa
 phụ trách lớp học

(Ký và ghi rõ  họ tên)

	Phòng Tài vụ

(xác nhận nộp học phí)

(Ký và ghi rõ họ tên)

	Phòng đào tạo
(xác nhận kết quả học tập)

(Ký và ghi rõ  họ tên)

MẪU 22.19

59